1

2025年５月29日

各 位

会 社 名 株式会社東京個別指導学院

代表者名 代表取締役社長 松尾 茂樹

(コード：4745、東証スタンダード市場)

問合せ先 執行役員CFO 刑部 徹

(TEL.０３－６９１１－３２１６)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))

「「「「「22222000002222255555年年年年年２２２２２月月月月月期期期期期 決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕（（（（（連連連連連結結結結結）））））」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社が2025年４月11日に開示いたしました「2025年２月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正

後の数値データも送信します。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「2025年２月期決算短信〔日本基準〕（連結）」提出後に、包括利益の内訳の一部に誤りがあることが判明しま

したので訂正いたします。

２．訂正の内容

＜添付資料９ページ＞

３．連結財務諸表及び主な注記（２）連結損益計算書及び連結包括利益計算書

（連結包括利益計算書）

【訂正前】

連結包括利益計算書

連結包括利益計算書

(単位：千円)
前連結会計年度

(自 2023年３月１日
至 2024年２月29日)

当連結会計年度
(自 2024年３月１日
至 2025年２月28日)

当期純利益 960,893 1,041,226

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 173 -

その他の包括利益合計 173 -

包括利益 961,067 1,041,226

（内訳）

親会社株主に係る包括利益 959,456 1,039,066

非支配株主に係る包括利益 1,610 2,160

2

【訂正後】

連結包括利益計算書

連結包括利益計算書

(単位：千円)
前連結会計年度

(自 2023年３月１日
至 2024年２月29日)

当連結会計年度
(自 2024年３月１日
至 2025年２月28日)

当期純利益 960,893 1,041,226

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 173 △173

その他の包括利益合計 173 △173

包括利益 961,067 1,041,052

（内訳）

親会社株主に係る包括利益 959,456 1,038,892

非支配株主に係る包括利益 1,610 2,160

以 上